HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 18 /GTT-HĐND
	Sa Thầy, ngày 15 tháng  10  năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự kỳ họp bất thường (lần 3) HĐND huyện Sa Thầy
khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND huyện khóa X.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Nghị quyết số 85/2014/QH13 của Quốc hội về lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;
Căn cứ kết quả phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 10/2018,
Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy quyết định triệu tập kỳ họp bất thường (lần 3) HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021.
* Thời gian: 07h30’ ngày 24/10/2018 (thứ 4)
* Địa điểm: Hội trường 19/5 huyện
* Nội dung: Lấy phiếu tín nhiệm đối với các chức vụ do HĐND huyện bầu.
Nhận được giấy triệu tập này, đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định.
Lưu ý: Các đại biểu ở xa (xã Mô Rai, Hơ Moong, Rờ Kơi) về trước vào chiều ngày 23/10/2018 nghỉ tại Nhà khách UBND huyện Sa Thầy./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT-LT.(30bD)
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Thiều Quang Văn